
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys 3m

Bevan Woolley (2005) -- Southampton Diving Academy 10

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.0 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 31.50 58.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 27.90 86.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.0 4.5 6.0 6.0 5.0   16.0 30.40 117.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 31.50 148.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 38.40 186.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 1.5 3.0 3.0 2.5 2.0   7.5 20.25 207.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5   13.0 26.00 233.15  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 3 2.5 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5   12.5 31.25 264.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Jan Axer (2004) -- SV Neptun Aachen 11

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 30.60 59.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 32.30 91.70  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 3 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 116.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 3 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 26.25 143.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 171.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 197.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 222.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

5211A 3 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 32.00 254.80  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Isaac Beard (2004) -- Southampton Diving Academy 12

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 24.30 50.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 17.10 67.80  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 3.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 93.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 27.30 120.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 156.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 3.5 4.5 4.0 5.0 4.0   12.5 33.75 190.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5235D 3 2.8 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0   10.5 29.40 219.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

203C 3 1.9 1.0 0.5 1.0 1.0 0.5   2.5 4.75 224.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

Illan Stead (2005) -- Southampton Diving Academy 13

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 20.30 49.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 70.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 31.35 102.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 22.00 124.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203C 3 1.9 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 19.95 144.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 23.00 167.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 190.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2.2 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 24.20 214.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys Platform

Yauheni Kudzin (2005) -- GCOR Minsk Belarus 1

103B 10 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 70.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1.9 6.0 6.5 7.0 7.0 5.5   19.5 37.05 107.45  Из передней стойки на руках 1 оборот

5231D 10 2.0 5.5 5.0 6.5 6.0 6.0   17.5 35.00 142.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 5 2.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 39.00 181.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5   22.5 67.50 248.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 5 3.1 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5   16.0 49.60 298.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

624C 5 2.6 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0   10.5 27.30 325.85  Из задней стойки на руках 2 оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys Platform

Jaden Eikermann (2005) -- SV Neptun Aachen 2

403B 10 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 45.00 45.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 10 1.6 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 81.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 10 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 109.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 10 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 46.20 155.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 5 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 49.40 205.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5   16.0 48.00 253.10  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 7.5 2.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 37.70 290.80  Из передней стойки 2½ оборота назад

405C 7.5 2.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 32.40 323.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Omar Elnawawy (2005) -- Heliopolis Sporting Club 3

101B 7.5 1.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5   22.5 33.75 33.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 40.85 74.60  Из передней стойки ½ оборота назад

201B 7.5 1.8 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 36.90 111.50  Из задней стойки ½ оборота назад

401B 7.5 1.4 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 33.60 145.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 40.95 186.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5   19.0 45.60 231.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5231D 7.5 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 45.00 276.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

612B 7.5 1.8 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0   22.0 39.60 316.25  Из передней стойки на руках 1 оборот

Noor Eldeen Tawfik (2004) -- Heliopolis Sporting Club 4

101B 7.5 1.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 30.75 30.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 7.5 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 29.70 60.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 39.00 99.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 7.5 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 36.75 136.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 44.40 180.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 32.40 213.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 259.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

614C 7.5 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 283.80  Из передней стойки на руках 2 оборота

Isaac Beard (2004) -- Southampton Diving Academy 5

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0   17.5 28.00 28.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 7.5 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 31.50 59.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 28.80 88.30  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 33.60 121.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 18.90 140.80 2Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 7.5 2.4 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 44.40 185.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 221.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 42.00 263.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Bevan Woolley (2005) -- Southampton Diving Academy 6

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 20.70 49.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 26.60 76.10  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5   18.0 32.40 108.50  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 7.5 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 149.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 5 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 188.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 35.00 223.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 7.5 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 35.70 259.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Ali Ramadan (2005) -- Heliopolis Sporting Club 7

103B 10 1.6 5.5 5.5 7.0 6.0 7.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 7.5 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 36.75 66.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301C 7.5 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 34.20 100.55  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 31.50 132.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 33.75 165.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0   10.0 24.00 189.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 225.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

205C 7.5 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 29.40 255.20  Из задней стойки 2½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys Platform

Kai Lanham (2004) -- Southampton Diving Academy 8

103B 7.5 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 24.70 53.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5   18.0 36.00 89.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 7.5 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 114.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 26.10 140.80  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 7.5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 39.60 180.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0   11.5 31.05 211.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 247.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Artem Dolganov (2005) -- Nevskaya Volna 9

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 27.90 59.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0   17.5 33.25 92.60  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 37.80 130.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 173.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 5 3.1 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 27.90 201.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5   8.5 25.50 227.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

624C 5 2.6 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5   6.5 16.90 243.90 2Из задней стойки на руках 2 оборота назад

Illan Stead (2005) -- Southampton Diving Academy 10

103B 5 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 26.25 51.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0   13.5 24.30 76.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0   16.0 30.40 106.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 130.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

612B 7.5 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 24.30 154.75  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 184.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 35.00 219.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

Artur Zaitov (2004) -- Kazakhstan 11

201B 7.5 1.8 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 28.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 59.20  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5   8.0 14.40 73.60 2Из передней стойки на руках 1 оборот

5132D 7.5 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 30.45 104.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 34.80 138.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 24.30 163.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 27.60 190.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   14.0 28.00 218.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Kaloian Koyuv (2004) -- Vitosha Diving Club 12

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0   17.5 38.50 69.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0   15.0 24.00 93.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 121.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 5 1.8 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 148.15  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

612B 7.5 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 24.30 172.45  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 7.5 2.4 2.5 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 10.80 183.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 32.40 215.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

A Boys 1m

Mohmed Farouk (2002) -- Heliopolis Sporting Club 1

101B 1 1.3 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0   24.5 31.85 31.85  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 33.60 65.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 38.25 103.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5   19.5 42.90 146.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2.2 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0   19.5 42.90 189.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом


